
EJÉRCITO ARGENTINO REGIMIENTO DE GRANADEROS A
CABALLO “GRL. JOSÉ DE SAN MARTÍN”
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2016 Expediente N° GK16-0217/5
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: PRESTACION DEL SERVICIO DE PELUQUERIA PARA EL
REGIMIENTO DE GRANADEROS A CABALLO “GRL JOSE DE SAN MARTIN”, POR EL TERMINO DE
VEINTICUATRO (24) MESES, CONTEMPLADOS DESDE EL PERFECCIONAMIENTO DEL
CONTRATO; CON OPCION A PRORROGA POR IGUAL O MENOR PERIODO.

 
Clase: DE ETAPA UNICA NACIONAL Modalidad: SIN MODALIDAD Retiro o Adquisición de Pliegos:
Lugar y Dirección: R G C - Servicio Administrativo Financiero - Savio 499 - CABA. Plazo y Horario:
Fecha: Lunes a Viernes - Hora: 0800 Hs a 1230 Hs. Costo del Pliego: Sin Cargo. Consulta de Pliegos:
Lugar y Dirección: R G C - Servicio Administrativo Financiero - Savio 499 - CABA. Plazo y Horario: Desde
su publicación, en días hábiles de 0800 Hs a 1230 Hs; y hasta UN (01) día antes de la Fecha de
Apertura. Presentación de Ofertas: Lugar y Dirección: R G C - Mesa General de Entradas y Salidas -
Savio 499 - CABA. Plazo y Horario: Desde su publicación, en días hábiles; en el horario de 0800 Hs a
1230 Hs. Finalización del Plazo: 24 de octubre de 2016, a las 1000 Hs. Acto de Apertura: Lugar y
Dirección: R G C - Servicio Administrativo Financiero - Savio 499 - CABA. Plazo y Horario: Martes, 25 de
octubre de 2016, 1000 Hs. Observaciones Generales: El Pliego de Bases y Condiciones Particulares de
este Procedimiento podrá ser consultado o retirado con el fín de presentarse a cotizar, ingresando con
usuar io  y  cont raseña,  en e l  s i t io  Web de la  Of ic ina Nac iona l  de Cont ra tac iones
WWW.ARGENTINACOMPRA.GOV.AR, acceso directo “Contrataciones Vigentes”.

 
e. 30/09/2016 N° 72753/16 v. 03/10/2016

 

Fecha de publicacion: 03/10/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NGFFS08wQWZHbEZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


